[image: image1.png]XS X XS

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

город АЛАТЫРЬ

АЛАТЫРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от "02" ноября 2011 г.                                                                                              № 14/3 -Ш
	О внесении изменения в решение Алатырской городской территориальной избирательной комиссии от 02 ноября 2011 г. № 14/3-III «О назначении председателей участковых избиратель-ных комиссий избирательных участков №№26-51 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации VI созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики V созыва и дополнительным выборам депутата Собрания депутатов города Алатыря V созыва по одномандатному избиратель-ному округу №12»

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»и допущенной технической ошибкой Алатырская городская территориальная избирательная комиссия  Р Е Ш И Л А:

1.Внести в пункт 1 абзаца 23 решения Алатырской городской территориальной избирательной комиссии от 02 ноября 2011 г. № 14/3-III «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№26-51 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации VI созыва, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики V созыва и дополнительным выборам депутата Собрания депутатов города Алатыря V созыва по одномандатному избирательному округу №12» следующие изменения:

вывести из состава председателей участковых избирательных комиссий по избирательному участку №48 Долженкову Татьяну Николаевну и ввести: Егорову Анну Ивановну, 1962 г.р., образование высшее, учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7», предложенную для назначения в состав комиссии Алатырским городским отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.Направить настоящее решение для опубликования в газету «Алатырские вести».
	Председатель АГТИК

	Т.И.Юткина

	Секретарь АГТИК
	Л.Н.Агеева